REQUERIMENTO

À Comissão Eleitoral responsável pelo Edital DIRICHPO nº 23/2021 (SEI nº 3189743).

1. IDENTIFICAÇÃO DO SOLICITANTE

Nome completo
SIAPE (servidor)

ou
Matrícula (estudante)

OBS: Este é um documento "MODELO", portanto, após o devido preenchimento, apague este campo em vermelho.

2. SOLICITAÇÃO

Eu,

(   ) docente do Programa de Pós-Graduação em Geografia do Pontal

(   ) discente do Programa de Pós-Graduação em Geografia do Pontal

venho por meio deste, nos termos do Edital DIRICHPO nº 23/2021, solicitar minha inscrição na Eleição para a vaga de:

(   ) Representante docente no Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia do Pontal

(   ) Representante discente no Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia do Pontal

Declaro que aceito o disposto na legislação vigente e que estou de acordo com os termos previstos no Edital ...

Ituiutaba, __ de ____ de 2021.

Nestes termos, pede deferimento.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antonio Cornacioni Savio, Diretor(a), em 19/11/2021, às 17:43,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3189788 e o código CRC
57D20E6F.

Referência: Processo nº 23117.074510/2021-44 SEI nº 3189788

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0